sacratissimam diutissime foelicem et fortunatum regnare et imperare concedat Datum Zagrabiae, 20. majj 1599.

Maiestatis vestrae sacratissimae humilimus et fidelis subditus Joannes Draskowijth.

S polja piše: Sacratissima^a Romanorum caesareae ac Germaniae, Hungariae. Bohemiae etc. regiae maiestati etc., domino, domino meo mihi semper elementissimo.

Hungarica. Original.

XXXV.

Ozalj, 14. septembra 1602.

Grof Juraj Zrinski javlja caru, da Srbi, koji su se naselili na njegov posjed Gomirje, ne priznaju njegovo pravo na taj posjed. Moli cara, da ih prisili na poslušnost ili da ih odagna sa toga posjeda.

Sacratissime princeps et domine, domine mihi semper elementissime.

Vt fidelium sic perpetuorum seruitiorum meorum in gratiam sacratissimae maiestatis uestrae humillimam commendationem. non ita pridem uestrae sacratissimae maiestati per supplices meas literas significaueram, quod proxime decessor generalis capitaneus Carolsthadiensis ex ditione Turcarum quosdam Walachos seu Rascianos educens locauit in autica mea desertaque possessione Goymerye uocata, quam iidem nunc quoque incolunt: uerum me pro terrestri et haereditario domino minime agnoscentes, mihi refragantur, damna meis et aliorum colonis inferunt: haec, inquam, per literas meas uestrae sacratissimae maiestati humiliter significaram suppliciter orans uestram maiestatem, ut ex elementi sua gratia tali iacturae bonorum meorum et libertatis meae auticae uestra sacratissima maiestas succurrere dignaretur. Quoniam uero etiam ipsum regnum Selauoniae haec eadem suis literis his adiunctis uestrae maiestati certo declarat ac humiliter precat, ut meae iustissimae petitiones iustum firmumque pondus apud sacratissimam uestram maiestatem habeant: ideo et ipse denuo humiliter supplico uestrae maiestati, dignetur uestra maiestas serenissimo principi, domino Ferdinando, archiduci Austriae etc. mandare, ut sua serenitas iustam meae libertatis auticae et bonorum meorum haereditariorum rationem habeat hac conditione, ut praedicti Walachi in bonis meis habitantes uel me pro terrestri et haereditario ipsorum domino agnoscant mihi, ut par est, obsequantur uel, si hoc noluerint, secedant e bonis meis, si nec

hoc noluerint, efficiantur. Quod ad me attinet, paratus sum illis capitaneum praeficere. cui subiacentes quotiescunque Carolstadiensibus opus fuerint, ex imperio capitanei mei Carolstadiensibus adsint. Si uero aliter fieri nequit, quam ut generali capitaneo Carolstadiensibus subiaceant, assentiar: modo domini mei, cui iure subesse debent Walachi, autoritate ne priuer. Nam alioqui antiquissimo libertatis meae priuilegio priuabor. Quod ne fiat, clemens responsum exspecto a uestra sacratissima maiestate, quam diutissime ac felicissime christicolis florere desidero. Datum in arce mea Ozoli, die decima quarta septembris, anno domini 1602.